














































































NPH "lber - Lepenc" SH.A. 

E njofton me kohe udheheqesin e drejtperdrejte mbi gjendjen e pajisjeve elektrike ne hidrosistem; 

Kryen edhe pune te tjera sipas urdhrit te udheheqesit te drejtperdrejt, ne kuader te profesionit 

dhe aftesive te tij; 

Per punen e vet i pergjigjet dhe i raporton shefit te sherbimit te elektro-makinerise dhe inxhinierit 

perkates. 

Aftesite dhe kualifikimet: 

Se paku pergatitja e mesme shkollore profesionale teknike{dega elektro-energjetike), punetore 

me kualifikim te larte {dega elektro-energjetike); 

Pervoje te deshmuar profesionale; 

I afte per pune ne lartesi dhe ne nivel tensioni deri ne 35kV; 

Shkathtesi ne komunikim, planifikim te punes dhe udheheqje te ekipit; 

Aftesi per permbushje te detyrave dhe puneve nen presion; 

Zyrtar i Autoparkut - (Numri i kryeresve 1) 

Detyrat dhe pergjegjesite e punes: 

Niveli i pages ne poena: 350 

Organizon dhe kujdeset per mbarevajtjen e puneve ne punetorine automekanike (autogarazha, 

punetoria e makinerise); 

Organizon dhe koordinon punen e sherbimit se bashku me Udheheqesit e mjeteve perkatese; 

Kujdeset per automjetet e lehta dhe te renda; 

Kujdeset per furnizimin me material shpenzues dhe material tjeter per punetorine auto mekanike; 

Koordinon punet me Njesite dhe kerkesat e tyre; 

Merr pjese ne hartimin e planit vjetor per mirembajtjen e automjeteve dhe mekanizmit 

ndertimor; 

Me urdherese me shkrim i dergon automjetet dhe mekanizmin ndertimor ne serviset e 

autorizuara, kur jane ne pyetje defektet e med ha e qe kapacitetet tona me te cilat disponojne nuk 

mund te evitohen; 

Kujdeset qe me kohe te beje kerkesen per furnizimin me pjese rezerve per automjetet dhe 

mekanizimin ndertimor; 

Kryen edhe pune te tjera sipas kerkeses se Udheheqesve; 

Per punen e vet i pergjigjet shefit te sherbimit; 

Aftesite dhe kualifikimet: 

Edukimi Universitar ne lnxhinieri Mekanike, Ekonomi, Juridik apo te ngjajshme; 

Minimum 2 vite pervoje pune profesionale; 

Aftesi per permbushje te detyrave dhe puneve nen presion; 

Shkathtesi kompjuterike te aplikacioneve te programeve (office) 

Autoelektricist - (Numri i l<ryeresve 1) 

Detyrat dhe pergjegjesite e punes: 

40 

Niveli i pages ne poena: 470 


































































































